
Olsztyn, 07.06.2021 r. 

Polskie Radio – Regionalna Rozgłośnia w Olsztynie 

„Radio Olsztyn” SA 

ul. Radiowa 24 

10-206 Olsztyn 

 

Oznaczenie postępowania: ZP-04/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania na usługi dosyłu i transmisji sygnału radiowego. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w trzech częściach uznano ofertę nr 1, złożoną przez: 
Emitel S.A., 02-797 Warszawa, ul. F. Klimczaka 1 
 
Ranking złożonych ofert część 1, 2 i 3: 
Num
er 
ofer
ty 

Wykonawca Punkty w 
kryterium Łączna 
cena ofertowa 
brutto  

Punkty w 
kryterium Czas 
reakcji grupy 
interwencyjnej 

Suma 
punktów 

1 Emitel S.A., 02-797 Warszawa, ul. F. Klimczaka 1 97,00 3,00 100,00 

 
Oferta uzyskała identyczną liczbę punktów w każdym kryterium w każdej z trzech części. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  
Firma Emitel S. A.  02-797 Warszawa ul. F. Klimczaka 1, złożyła ofertę na trzy części zgodną 
z warunkami określonymi w SWZ, jednocześnie uzyskując najwyższą liczbę punktów (100,00 
pkt) w kryterium – łączna cena ofertowa brutto oraz deklarowany czas usunięcia przerwy w 
emisji sygnałów (w każdej z części). 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  
Zgodnie z art. 323 ust. 4 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 

 

 

 
PREZES ZARZĄDU 

REDAKTOR NACZELNY 

 

Leszek Sobański 

(podpis na oryginale) 
 

 


